

Morgenfruernes mødeplan

Andet halvår 2024

Vi byder på morgenkaffe/te med brød i forbindelse med alle morgenmøder.

Tidspunkt	Tema	Sted
Mandag d. 26. august kl. 8.00 – 9.45	Ministermøde med Morgen(minister)møde med Digitaliserings- og ligestillingsminister Marie Bjerre Vi får besøg af vores digitaliserings- og ligestillingsminister Marie Bjerre. Det bliver en unik mulighed for dialog i øjenhøjde med ministeren og for at få indblik i hendes spændende resort område. Det er lidt af et scoop, at vi har fået et møde i stand med ministeren. Hun får nemlig rigtig mange forespørgsler. Marie Bjerre har takket ja til vores invitation, fordi hun er imponeret over vores enestående netværk. Hun glæder sig til at møde os. Vi byder på lækker brunch.	Kattegat Silo
Fredag d. 20. september kl. 16.30 – 19.30	Fredagsbar Skru ned for arbejdsblusset og op for fredagsstemningen! Nyd et glas efter fyraften med andre morgenfruer i den hyggelige vinbar på Park Hotel. Drop ind når det passer dig i tidsrummet kl. 16.30-19.30 til uformel, hyggelig networking. Duk bare op, det kræver ikke tilmelding.	Park Hotel Frederikshavn
Søndag d. 29. september til torsdag d. 3. oktober	Studietur til Portugal Vi er 25 tilmeldte Morgenfruer, som rejser på inspirationstur til Lissabon.	Lissabon

<p>Tirsdag d. 29. oktober kl. 8.00 – 9.45</p>	<p>Virksomhedsbesøg hos Topvirk</p> <p>Vi besøger den socialøkonomiske virksomhed Topvirk, som er dedikeret til at skabe arbejdspladser og muligheder for dem, som har brug for ekstra støtte til at finde en plads på arbejdsmarkedet. Båret af social ansvarlighed, bæredygtighed og stærke værdier.</p> <p>Den professionelle virksomhed, som er drevet udelukkende af flexjobbere, danner grundlag for at afprøve borgere med "ondt i livet" i forskellige arbejdsområder som f.eks. regnskab, lager, malerafdeling, bilklargøring, smedje, tømrerarbejde, webshop, tryk/broderi, montage og produktion.</p> <p>Alle jobs som udføres er typisk underleverandørarbejde til virksomheder eller private fra nærområdet.</p> <p>Læs mere om TOPVIRK på www.topvirk.dk</p>	<p>Topvirk Perspektivvej 2 Frederikshavn</p>
<p>Mandag d. 25. november kl. 8.00 – 9.45</p>	<p>Morgenmøde om forretningsudvikling gennem professionelt bestyrelsesarbejde eller advisory board v/Karina Boldsen</p> <p>Indlæg v/Karina Boldsen, forretningsudvikler og professionelt bestyrelsesmedlem, formand for bl.a. bestyrelsen for Aalbæk Badehotel.</p> <p>Karina Boldsen vil inspirere os til, hvordan vi som ejerledere kan arbejde professionelt med strategisk forretningsudvikling fx gennem sparring fra advisory board.</p> <p>Du kan tjekke Karina ud her: Karina Boldsen Professionelt bestyrelsesarbejde.</p>	<p>Kattegat Silo</p>
<p>Lørdag den 30. november kl. 18.00</p>	<p>Julemøde</p> <p>Vi mødes til festligt samvær og dejlig julemad.</p>	<p>Info om sted kommer senere</p>